Председателю МЛХО «Страна детства»
Овчинниковой Татьяне Сергеевне
__________________________________
________________________________
(от кого)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в Межрегиональное литературно-художественное объединение «Страна детства»
О себе сообщаю следующие сведения:
1. Фамилия. имя, отчество
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Число, месяц, год рождения __________________________________________________
3. Домашний адрес ____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Телефон ___________________________________________________________________
5. В каких журналах, сборниках есть авторские публикации ___________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
6. Авторские книги _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
7. В каких литературных (творческих) объединениях,
Союзах состоите ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
8. На каких сайтах можно познакомиться с творчеством (ссылки) ____________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
С уставом, регламентирующим деятельность общественной некоммерческой организации, ознакомлен (а)
Я, _______________________________________________________________________________,
даю МЛХО «Страна детства» своё согласие на публикацию созданных мною
произведений, защищённых авторским правом, в средствах массовой информации, в
печатных изданиях, в интернете и т.п., с указанием моего авторства. Так как журнал «Дружана», созданный коллективом МЛХО «Страна детства», не является коммерческим и не предполагает получения доходов от его продажи, не претендую на вознаграждение за печатный материал, опубликованный в журнале.
Дата «   »_________________202    г.
Подпись ____________________        Фамилия, имя, отчество полностью ______________________________________________________________________________